## E' L'ORA CHE PIA

1. È l'ora che pia, la squilla fedel  
le note c'invia, dell'ave del ciel.
- R. Ave, Ave, Ave, Maria!**
2. O vista beata, la madre d'amor  
si mostra svelata, raggianti fulgor.
  3. Le fulge sul viso, sovrana beltà  
vi aleggia un sorriso, che nome non ha.
  4. Nel piano di Dio l'eletta sei tu,  
che porti nel mondo il Figlio Gesù.
  5. A te, Immacolata, la lode, l'amor:  
tu doni alla Chiesa il suo salvator.
  6. Di tutti i malati solleva il dolor,  
consola chi soffre nel corpo e nel cuor.
  7. Dal braccio le pende dell'ave il tesor,  
che immagine rende d'un serto di fior.

## 262 GIOVANE DONNA

1. Giovane donna, attesa dell'umanità:  
un desiderio d'amore e pura libertà.  
Il Dio lontano è qui vicino a te,  
voce e silenzio, annuncio di novità.

*R. Ave, Maria. Ave, Maria.*

2. Dio t'ha prescelta qual madre piena di bellezza  
e il suo amore t'avvolgerà con la sua ombra.  
Grembo per Dio venuto sulla terra,  
tu sarai madre di un uomo nuovo.
3. Ecco l'ancella che vive della tua parola,  
libero il cuore perché l'amore trovi casa.  
Ora l'attesa è densa di preghiera  
e l'uomo nuovo è qui, in mezzo a noi.

## 263 KYRIE, ELEISON (LITANIE LAURETANE)

Kyrie, eleison	
Christe, eleison	
Kyrie, eleison	
Christe, audi nos	
Christe, exaudi nos	
Pater de caelis, Deus,	miserere nobis
Fili Redemptor mundi, Deus,	miserere nobis
Spiritus Sancte, Deus,	miserere nobis
Sancta Trinitas, unus Deus,	miserere nobis
Sancta Maria	ora pro nobis
Sancta Dei genitrix,	ora pro nobis
Sancta virgo virginum	ora pro nobis
Mater Christi,	ora pro nobis
Mater Ecclesiae,	ora pro nobis
Mater divinae gratiae,	ora pro nobis
Mater purissima,	ora pro nobis
Mater castissima,	ora pro nobis
Mater inviolata,	ora pro nobis
Mater intemerata,	ora pro nobis
Mater amabilis,	ora pro nobis

Mater admirabilis,	ora pro nobis
Mater boni consilii,	ora pro nobis
Mater creatoris,	ora pro nobis
Mater salvatoris,	ora pro nobis
Virgo prudentissima,	ora pro nobis
Virgo veneranda,	ora pro nobis
Virgo praedicanda,	ora pro nobis
Virgo potens,	ora pro nobis
Virgo clemens,	ora pro nobis
Virgo fidelis,	ora pro nobis
Speculum iustitiae,	ora pro nobis
Sedes sapientiae,	ora pro nobis
Causa nostrae laetitiae,	ora pro nobis
Vas spirituale,	ora pro nobis
Virgo honorabile,	ora pro nobis
Vas insigne devotionis,	ora pro nobis
Rosa mystica,	ora pro nobis
Turris davidica,	ora pro nobis
Turris eburnea,	ora pro nobis
Domus aurea,	ora pro nobis
Foederis arca,	ora pro nobis
Ianua caeli,	ora pro nobis
Stella matutina,	ora pro nobis
Salus infirmorum,	ora pro nobis
Refugium peccatorum,	ora pro nobis
Consolatrix afflictorum,	ora pro nobis
Auxilium christianorum,	ora pro nobis
Regina angelorum,	ora pro nobis
Regina patriarcharum,	ora pro nobis
Regina prophetarum,	ora pro nobis
Regina apostolorum,	ora pro nobis
Regina martyrum,	ora pro nobis
Regina confessorum,	ora pro nobis
Regina virginum,	ora pro nobis
Regina sanctorum omnium,	ora pro nobis
Regina sine labe originali concepta,	ora pro nobis